2) Účastníci dodatku sa dohodli na zmenách a doplneniach zmluvy, ktoré sú uvedené v ďalších 

ustanoveniach dodatku. 

II. 

1) Kúpna zmluva zo dňa 11. 07. 2024 s centrálnym číslom predávajúceho 282/2024 a s evidenčným číslom 

kupujúceho 240426-11200-KZ sa mení a dopĺňa nasledovne: 

- v čl. III. ods. 5 sa text „=4.116,37 €, slovom: štyritisícstošestnásť Euro tridsaťsedem centov. 

Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene Predmetu prevodu v celkovej sume 43.935,33 €, slovom 

štyridsaťtritisícdeväťstotridsaťpäť Euro tridsaťtri centov“ nahrádza textom: „=4.166,37 €, slovom: 

štyritisícstošesťdesiatšesť Euro tridsaťsedem centov. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene 

Predmetu prevodu v celkovej sume 43.985,33 €, slovom štyridsaťtritisícdeväťstoosemdesiatpäť 

Euro tridsaťtri centov“; 

- text čl. III. ods. 6 sa vypúšťa a nahrádza sa textom: „Časť kúpnej ceny dohodnutej v odseku 5 tohto 

článku zmluvy v sume 43.935,33 €, slovom štyridsaťtritisícdeväťstotridsaťpäť Euro tridsaťtri 

centov, bola uhradená Kupujúcim na základe Pôvodnej zmluvy. Úhrada časti kúpnej ceny bola 

zrealizovaná s použitím variabilného symbolu 1750611962 bezhotovostným prevodom na bankový 

účet Predávajúceho a podpisom tejto zmluvy Predávajúci potvrdzuje prevzatie kúpnej ceny na svoj